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Do wszystkich Wykonawców 
 
  

  

 
DOTYCZY: postępowania na „Zakup i dostawa samochodu osobowego na potrzeby Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
Oddział w Częstochowie” typu kombi.  
Znak sprawy:  090000/273/8000310134/2020/ZAP. 
 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Częstochowie - Zamawiający, przekazuje treść zapytań od 
Wykonawców (wpłynęły: 3-4 lipca 2020 r.)   wraz z odpowiedziami.  
 
ZAPYTANIA WYKONAWCY: 
 
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdów posiadających gwarancję na okres 36 miesięcy lub 100 000 km?  
W przypadku przebiegów rocznych nieprzekraczających 50 000 km takie rozwiązanie jest znaczenie korzystniejsze 
ekonomicznie dla Zamawiającego niż gwarancja na okres 24 miesięcy bez limitu kilometrów. 
Odpowiedź 
 Zamawiający dopuszcza gwarancję 36 miesięcy lub przebieg 100 000 km. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści: 

 Zapytania publicznego w pkt 4.3 do 4.4   

  Formularza ofertowego w pkt. 3.1.1.  
Zapytanie publiczne oraz Formularz ofertowy po modyfikacji z dnia 6 lipca 2020 r. stanowią załącznik niniejszego 
pisma).,  

 projektu wzoru Umowy, §7 Gwarancja i rękojmia  ust.3, w następujący sposób: 
  
przed zmianą: 

3.  Niezależnie od uprawnień wynikających z rękojmi przysługującej na samochód będący przedmiotem    Umowy, 
Wykonawca udziela Zamawiającemu następującej gwarancji

1
 na: 

1) silnik, części mechaniczne, elektryczne, hydrauliczne oraz elementy wyposażenia bez limitu kilometrów  - 
…………… miesiące(-cy) licząc od daty podpisania bez zastrzeżeń przez przedstawicieli Zamawiającego  
i Wykonawcy protokołu odbioru; 

2) perforację blachy nadwozia –…………… miesiące(-cy) licząc od daty podpisania bez zastrzeżeń przez 
przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy protokołu odbioru; 

3) powłoki lakiernicze - …………. miesiące(-cy) licząc od daty podpisania bez zastrzeżeń przez przedstawicieli 
Zamawiającego i Wykonawcy protokołu odbioru. 

1
Wskazany minimalny proponowany okres gwarancji nie może wynosić mniej niż 24 miesiące. –okres gwarancji zostanie wpisany zgodnie   

z oświadczeniem Wykonawcy w złożonym Formularzu oferty. 
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po zmianie: 
3.  Niezależnie od uprawnień wynikających z rękojmi przysługującej na samochód będący przedmiotem Umowy, 

Wykonawca udziela Zamawiającemu następującej gwarancji na:  
1)

1 
silnik, części mechaniczne, elektryczne, hydrauliczne oraz elementy wyposażenia bez limitu kilometrów  - 
……………

2
 miesiące(-cy) licząc od daty podpisania bez zastrzeżeń przez przedstawicieli Zamawiającego 

 i Wykonawcy protokołu odbioru;  
lub 
1)

1
okres ……………

3
miesięcy lub……………

3
przebiegu w zależności co pierwsze nastąpi, licząc od daty podpisania 

bez zastrzeżeń przez przedstawicieli Zamawiającego  i Wykonawcy protokołu odbioru. 
2) perforację blachy nadwozia –…………… 

2
miesiące(-cy) licząc od daty podpisania bez zastrzeżeń przez 

przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy protokołu odbioru;  
3) powłoki lakiernicze - ………….

2
 miesiące(-cy) licząc od daty podpisania bez zastrzeżeń przez przedstawicieli 

Zamawiającego i Wykonawcy protokołu odbioru 
 

1W zależności od oświadczenia zawartego w ofercie Wykonawcy, zostanie wprowadzona odpowiednia wersja.  

2 Wskazany minimalny proponowany okres gwarancji nie może wynosić mniej niż 24 miesiące. –okres gwarancji zostanie wpisany zgodnie   
  z oświadczeniem Wykonawcy w złożonym Formularzu oferty. 
3 Wskazany minimalny okres gwarancji nie noże wynosić mniej niż 36 miesięcy lub 100000 km przebiegu – okres gwarancji zostanie 

wpisany    zgodnie   z oświadczeniem Wykonawcy w złożonym Formularzu oferty. 

 
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu numer 090000/273/8000310134/2020/ZAP pojazd w kolorze szarym/grafitowym 
lub czarnym? 
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza zmianę koloru samochodu na inny tj.: na szary/grafitowy metalizowany lub czarny    metalizowany. 

 

Pytanie 3. 
W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem na dostawę samochodu typu kombi, Zamawiający wymaga 
silnika o pojemności min. 1 200 cm

3
. Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności silnika 1 199 cm

3
, spełniający 

wszystkie pozostałe wymagania?  
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy w Zapytaniu publicznym i nie dopuszcza samochodu o pojemności silnika 
1199 cm

3 
. 

 
Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część Zapytania publicznego i są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. Termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa 9 lipca 
2020 r., godz. 11:00.  

 

 

 

 

Załączniki:  

1. Zapytanie publiczne  po modyfikacji z dnia 6 lipca 2020r..pdf 

2. Formularz ofertowy  po modyfikacji z dnia 6 lipca 2020r..pdf 

 

       Zatwierdzone przez Pana Jarosława Żuk 

Dyrektora Oddziału ZUS w Częstochowie 

dnia 6 lipca 2020 r. 

         


